

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное бюджетное учреждение "Администрация Волго-Балтийского бассейна внутренних водных путей"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Вытегорский гидроузел																									
1	Машинист компрессорной установки	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Рабочий зеленого строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Белоусовский гидроузел																									
3	Машинист компрессорной установки	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6	Тракторист	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7	Машинист (котелар) котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Новинковский гидроузел																									

8	Машинист компрессорной установки	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Тракторист	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Тракторист	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Левитинский гидрозел																						
12	Машинист компрессорной установки	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Тракторист	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по эксплуатации и ремонту ГЭС и электрических сетей																						
15	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГЭС-31																						
16	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Машинист гидроагрегатов	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГЭС-32																						
19	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Машинист гидроагрегатов	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Переправа Анненский Мост																						
22	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ковжская плотина																						
23	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Техник-дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел обеспечения автотранспортом																						
26	Водитель автобуса	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Водитель грузоподъемного крана	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Водитель автомобиля легкового	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Водитель автомобиля легкового	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель автопогрузчика	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба государственного портового контроля ФБУ "Администрация "Волго-Волг"																						
31	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел транспортной безопасности ФБУ "Администрация "Волго-Волг"																						
32	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел финансового планирования и анализа деятельности ФБУ "Администрация "Волго-Волг"																						
33	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника ВРГСИС _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

21.02.2023
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по охране труда _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

21.02.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный энергетик _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

21.02.2023
(дата)

Главный гидротехник _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

21.02.2023
(дата)

Главный механик _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

21.02.2023
(дата)

Начальник отдела кадров _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

21.02.2023,
(дата)

Председатель профсоюзной организации ВРГСИС _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

21.02.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1229 _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)

08.02.2023
(дата)